 per la ricollocazione dell’infisso esterno tra il vano cucina-soggiorno e la veranda, le opere 

necessarie sono state computate per un importo pari a € 1.000,00; 

 per la redazione APE si considera un importo pari a € 150,00 

TOTALE IMPORTI DA DETRARRE AL VALORE DI STIMA: € 9.033 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO :  

Euro € 37.124,00 in c.t. (Euro Trentasettemilacentoventiquattro,00) 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

Nel ventennio preso in esame antecedente la trascrizione del pignoramento, del 01/03/2024, 

si elencano i seguenti titoli di provenienza. 

L’immobile oggetto di pignoramento è stato acquistato con atto notarile pubblico di

[...]

Dal valore di stima dell’immobile si detraggono i costi per la regolarizzazione dell’immobile, 

relazionati nel quesito n. 6, da cui si ha: 

V= € 48.111,00 – € 9.033,00 = € 39.078,00 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile, decurtato dei costi sopra 

indicati, è di:  

euro € 39.078,00 in c.t. (Euro trentanovemila e settantotto,00) 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%.